EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 01/2026

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06/2026

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA pessoa jurídica

de direito público interno, CNPJ nº 78.177.771/0001-46, com sede à Rua

Coronel Carlos Mafra, nº 494, bairro Centro, Guaratuba/PR, CEP: 83.280-

000.

CONTRATADA: 39.692.201 WINICIUS MOREIRA BARBOSA pessoa

jurídica do direito privado, CNPJ 39.692.201/0001-32, com sede à Rua

Francisco Mendes, nº 115, bairro Alto da Boa Vista, Londrina – PR, CEP

86.083-444.

OBJETO: Aquisição de 40 (quarenta) caixas com 2.500 unidades de copos

descartáveis.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

VALOR: O valor total da contratação é de R$ 3.396,80 (três mil e trezentos

e noventa e seis reais e oitenta centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FONTE DE RECURSOS: 80.01 –

01.001.01.031.0001.2056 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES

LEGISLATIVAS – 6 – 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO

Data da assinatura do contrato: 24/02/2026.

Ricardo de Borba
Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba

2025/2026

http://www.camaraguaratuba.pr.gov.br/index.php